Con riferimento al COFIN PRIN 2006 dal titolo: “Geometria Aritmetica: teorie p-adiche 
e motivi”- Prot. 2006018391_004, è aperta una selezione per n.1 borsa di studio per 
attività di ricerca della durata di 9 mesi e dell’importo mensile lordo percepiente di Euro 
1.126,47 (millecentoventisei,47Euro) da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica 
Pura ed Applicata sotto la supervisione e la responsabilità scientifica del Responsabile 
Scientifico dell’Unità Locale Prof. Bruno Chiarellotto. 

Il candidato deve documentare la sua competenza nel settore matematico del contratto e